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                       CUPA 1 DECEMBRIE 2013
                       
                                        TRAIASCA ROMANIA MARE !          

                CLASAMENT pe CATEGORII DE OPERATOR                                  
                
 
 
---------------------------------------------------------------
  Nr Loc Indicativ     Operator                       Nr  Total  
 crt                                                 QSO puncte 
---------------------------------------------------------------
                   Categoria A : Seniori
                   =====================
   1   1 YO3APJ        Adrian Sinitaru               139  13640    
   2   2 YO2BLX        Ioan Chis                     127  11440    
   3   3 YO9FLD        Gabriel Cristian Breten       137  11000    
   4   4 YO8PN         Marian Dusinschi              110  10584    
   5   5 YO5TP         Bela Bartha                   110  10504    
   6   6 YO8THG        Gheorghita Herghelegiu        111  10476    
   7   7 YO7AQF        Augustin Preoteasa            107  10450    
   8   8 YO7BEM        Mihai Dumitrovici             103  10416    
   9   9 YO8BFB        Viorel Tomozei                105  10152    
  10  10 YO9FL         Anton Chirculescu             110   9880    
  11  11 YO8AXP        Laurentiu Bebe Neacsu         110   9828    
  12  12 YO5DDD        Vasile Popa                   103   9486    
  13  13 YO2AQB        Adrian Emil Kelemen           119   9408    
  14  14 YO4BYW        Stan Aliman                   107   9408    
  15  15 YO3AAJ        Vasile Capraru                103   9300    
  16  16 YO4AUL        Corneliu Faurescu             111   9300    
  17  17 YO7CDB        Sorin Tilvescu                 95   8900    
  18  18 YO9IOE        Octavian Manole                98   8500    
  19  19 YO2LXW        Carol Mihai                    92   8262    
  20  20 YO6PNM        Marius Naicu                   89   8100    
  21  21 YO4SI         Mircea Rucareanu               97   7644    
  22  22 YO5DAS        Danut Mihai Chis               91   6708    
  23  23 YO7CKQ        Sorin David Nimara             89   6622    
  24  24 YO4CVV        Petrica Dandes                 80   6570    
  25  25 YO6PEG        Stelian Fuerea                 82   6480    
  26  26 YO9IAB        Vasile Melnicof                76   6030    
  27  27 YO7LDT        Valerica Marinescu             71   5148    
  28  28 YO2MJZ        Cornel Usca                    70   4940    
  29  29 YO7MG         Delfi Elvis-Vasile Tinta       66   4800    
  30  30 YO7CJB        Viorel Cornescu                71   4662    
  31  31 YO6LA         Grigore Tataru                 66   4524    
  32  32 YO6DBL        Ionel Seresan                  69   3920    
  33  33 YO8SGO        Mihai Oceanu                   56   3626    
  34  34 YO3BOQ        Ion Bejan                      64   3500    
  35  35 YO7HBY        Costinel Stan                  50   3102    
  36  36 YO7HUZ        Nicu Almasi                    50   2816    
  37  37 YO4GHL        Cornel Geanta                  55   2444    
  38  38 YO7BGB        Sica Petrescu                  42   2418    
  39  39 YO5OHT        Tica Vasile Bortos             58   2378    
  40  40 YO8SHV        Alexandru Cojocaru             47   2296    
  41  41 YO3UA         Teodor Emil Gheorghe           40   1944    
  42  42 YO5BXK        Iosif Nemeti                   40   1600    
  43  43 YO4CVT        Ion Nechifor                   42   1584    
  44  44 YO2CJX        Virgil Nesteriuc               42   1560    
  45  45 YO7NK         Cristian Mintuleasa            30    952    
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  46  46 YO8CQR        Ioan Liviu Voicu               42    900    
  47  47 YO4DI         Remus Dragoi                   25    690    
  48  48 YO4BTB        Virgil Butarascu               22    570    
  49  49 YO4GVC        Mirel Gelu Vlad                21    532    
  50  50 YO5OBA        Adrian Traian Junc             20    510    
  51  51 YO4BXX        Corneliu Conrad                18    384    
  52  52 YO2LQI        Ioan Cornel Camjurian          17    176    
  53  53 YO3GNF        Gheorghe Jack Ursulean         11    162    
  54  54 YO2SH         Dorian Petrica Popa             2      8    
  55  55 YO3GCL        Mihai Olteanu                  55      8    
---------------------------------------------------------------
                   Categoria B : Juniori
                   =====================
  56   1 YO2MTD        Diana Popa                    114  11200    
---------------------------------------------------------------
                   Categoria C : Colectiv
                   ======================
  57   1 YO2KAR        YO2CXJ YO2LAN                 149  14732    
  58   2 YO8KOA        YO8CQQ YO8DDP                 139  12852    
  59   3 YO2KJI        YO2DFA YO2LXB                 123  11236    
  60   4 YO4KAK        YO4AAC YO4SCY                 120  10914    
  61   5 YO8KAN        YO8MI                         114   9400    
  62   6 YO8KVS        YO8CT YO8DHA                   96   9256    
  63   7 YO9KPM        YO9FIM YO9GPF                  71   5494    
  64   8 YO5KMM                                       78   5040    
  65   9 YO8KGU        YO8BDW YO8SBQ                  55   3360    
  66  10 YO9KXR        YO9CNU                         49   1702    
---------------------------------------------------------------
                        LOG CONTROL
                        ===========
  67 YO7FB         141  12480   116  26   124  26           
  68 YO9KPB         77   4958    52  17    82  19         1 
  69 YO3FF          41   1702    10   5    64  17         1 
  70 YO3BA          43   1480              74  20           
  71 YQ0U                                            117   9880    

***************************************************************
 
                       CUPA 1 DECEMBRIE 2014
 
                         CLASAMENT GENERAL        
                                                      
-------------------------------------------------------------
  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa 1   Etapa 2   Mul    Ct 
 crt               QSO   SCOR   Pct Mul   Pct Mul   YQ0U    g 
-------------------------------------------------------------
   1 YO2KAR        149  14732   122  28   132  29      1    C
   2 YO3APJ        139  13640   114  25   134  28      2    A
   3 YO8KOA        139  12852   126  27   112  25      2    C
   4 YO2BLX        127  11440   108  25   112  26      1    A
   5 YO2KJI        123  11236   104  24   108  27      2    C
   6 YO2MTD        114  11200    98  25   102  29      2    B
   7 YO9FLD        137  11000   118  26   102  23      1    A
   8 YO4KAK        120  10914   114  24   100  25      2    C
   9 YO8PN         110  10584    86  24   110  29      1    A
  10 YO5TP         110  10504   110  25    92  25      2    A
  11 YO8THG        111  10476   100  27    94  26      1    A
  12 YO7AQF        107  10450    86  26   104  28      1    A
  13 YO7BEM        103  10416    96  26    90  28      2    A
  14 YO8BFB        105  10152    80  23   108  29      2    A
  15 YO9FL         110   9880   100  25    90  25      2    A
  16 YQ0U          117   9880    90  23   100  29           C
  17 YO8AXP        110   9828    96  26    86  27      1    A
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  18 YO5DDD        103   9486    94  25    92  24      2    A
  19 YO2AQB        119   9408    84  20   112  26      2    A
  20 YO4BYW        107   9408    86  20   110  27      1    A
  21 YO8KAN        114   9400    94  24    94  25      1    C
  22 YO3AAJ        103   9300    96  26    90  22      2    A
  23 YO4AUL        111   9300    86  25   100  24      1    A
  24 YO8KVS         96   9256    86  23    92  28      1    C
  25 YO7CDB         95   8900    88  25    90  24      1    A
  26 YO9IOE         98   8500    86  24    84  24      2    A
  27 YO2LXW         92   8262    76  24    86  26      1    A
  28 YO6PNM         89   8100    80  25    82  23      2    A
  29 YO4SI          97   7644    84  21    98  19      2    A
  30 YO5DAS         91   6708    78  22    78  20      1    A
  31 YO7CKQ         89   6622    78  22    76  19      2    A
  32 YO4CVV         80   6570    66  19    80  24      2    A
  33 YO6PEG         82   6480    82  26    62  17      2    A
  34 YO9IAB         76   6030    66  21    68  22      2    A
  35 YO9KPM         71   5494    68  20    66  19      2    C
  36 YO7LDT         71   5148    66  20    66  17      2    A
  37 YO5KMM         78   5040    50  16    76  23      1    C
  38 YO2MJZ         70   4940    64  18    66  18      2    A
  39 YO7MG          66   4800    58  19    62  19      2    A
  40 YO7CJB         71   4662    32  11    94  25      1    A
  41 YO6LA          66   4524    62  20    54  19           A
  42 YO6DBL         69   3920    66  18    46  16      1    A
  43 YO8SGO         56   3626    54  20    44  15      2    A
  44 YO3BOQ         64   3500    48  17    52  18           A
  45 YO8KGU         55   3360    46  17    50  17      1    C
  46 YO7HBY         50   3102    36  14    58  18      1    A
  47 YO7HUZ         50   2816    52  17    36  14      1    A
  48 YO4GHL         55   2444    46  11    48  13      2    A
  49 YO7BGB         42   2418    32  14    46  16      1    A
  50 YO5OHT         58   2378    46  17    36  11      1    A
  51 YO8SHV         47   2296    44  14    38  12      2    A
  52 YO3UA          40   1944    44  14    28  11      2    A
  53 YO9KXR         49   1702     4   2    70  21           C
  54 YO5BXK         40   1600    42  14    22  10      1    A
  55 YO4CVT         42   1584    72  21                1    A
  56 YO2CJX         42   1560              78  20           A
  57 YO7NK          30    952    56  17                     A
  58 YO8CQR         42    900     6   3    44  14      1    A
  59 YO4DI          25    690              46  14      1    A
  60 YO4BTB         22    570    20   7    18   7      1    A
  61 YO4GVC         21    532    26   8    12   6           A
  62 YO5OBA         20    510              34  14      1    A
  63 YO4BXX         18    384              32  12           A
  64 YO2LQI         17    176              22   8           A
  65 YO3GNF         11    162              18   8      1    A
  66 YO2SH           2      8               4   2           A
  67 YO3GCL         55      8               4   2           A
 
--------------------------------------------------------------
       LOG CONTROL
  68 YO7FB         141  12480   116  26   124  26           A
  69 YO9KPB         77   4958    52  17    82  19         1 C
  70 YO3FF          41   1702    10   5    64  17         1 A
  71 YO3BA          43   1480              74  20           A
 
--------------------------------------------------------------
       RECEPTORI
--------------------------------------------------------------
         Soft:
   YO9HG/ARB1DEC V: DEC 2013               26.12.2013 14:22:47                      
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   Formula de calcul  SCORFINAL=(P1+P2)*(M1+M2+MYQ0U)

   S-au inregistrat 71 de statii cu log si 5490 QSO

   LIPSA LOG: YO5QBI Francisc Marton      CJ
              YO7LYM Constantin Radulescu GJ
              YO8CKR Vasile Preutescu     SV
              YO9HPZ Adrian Miu           PH

                                                  YO9HG
                                             Margarit Ionescu
**************************************************************
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